
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 373, DE 16 DE MARÇO DE 2 015. 
Republicado no Diário da Assembleia nº 2.219 
 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 

R E S O L V E :  
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete do Deputado Paulo Mourão, retroativo a 1º de março de 2015: 

 
 

Fernanda Fonseca Ferreira AP-10 
Lorena Silva Oliveira AP-10 
Paulo Marcos Mendes Mota AP-10 
Magda Selma Aristides de Oliveira Moura AP-12 
Vandik Apolinário AP-13 
Conceição Ferreira Pinto AP-14 
Kamila Fonseca Barros AP-14 
Carlos Eduardo Bulhões Pereira AP-16 
Nesle Maria Barbosa Pacini AP-16 
Geralda Melo de Farias AP-17 
Walber Alves Macedo AP-17 
Wallison Breno Alves dos Reis AP-17 

 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 16 dias do mês de março de 2015. 
 
 
 
 

Deputado OSIRES DAMASO 
Presidente 


